
 1 

Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 34482/05-07-2012 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
  ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                    24η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομική Επιτροπής  
     ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                    την 03-07-2012 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 3η Ιουλίου 2012, 
ημέρα Τρίτη και ώρα 11.00 π.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 33397/29-06-2012 πρόσκληση του 
Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 
τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 29-06-2012 
        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   
      ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ   Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 
1.  ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.  Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 
2. ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.   «  « 
3. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.            «  « 
4. ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.     «  « 
5. ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ, Δ.Σ.            «  « 
6. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, Δ.Σ.     «  « 
ΑΠΟΝΤΕΣ   
1. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.      Μέλος   της Ο.Ε. 
2. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.    «  «     
      ΑΠΟΦΑΣΗ –214–  

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 
16ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση πρακτικού δημοπρασίας της επιτροπής 
διενέργειας του διαγωνισμού για την «Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων». 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 32356/26-06-2012 έγγραφο της Οικονομικής 
Υπηρεσίας του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Σας στέλνουμε το πρακτικό δημοπρασίας της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού για την 
«Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων» καθώς και το φάκελο της προμήθειας, που έχει ως 
κατωτέρω: 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 
Στο Ίλιον σήμερα την  25η του μηνός Ιουνίου του έτους 2012, ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00 έως 

10:30π.μ. στο Δημαρχείο Ιλίου (Κάλχου 48 - 50), σύμφωνα με την υπ΄ αριθμ. 95/29-03-2012 απόφαση 
της Οικονομικής Επιτροπής, της οποίας τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη είναι οι : 
1. Βασιλείου Βασίλειος, τακτικό μέλος  
2. Αντωνόπουλος Παύλος, τακτικό μέλος 
3. Ριζιώτης Αθανάσιος, τακτικό μέλος 
4. Χριστόπουλος Γεώργιος, αναπληρωματικό μέλος 
5. Στέρπης Παναγιώτης, αναπληρωματικό μέλος 
6. Βρεττός Αλέξανδρος, αναπληρωματικό μέλος 
έχοντας υπόψη: 
α) Την υπ΄ αριθμ. 15.407/30-03-2012 διακήρυξη για την «Συντήρηση & επισκευή μεταφορικών 
μέσων», περίληψη της οποίας δημοσιεύτηκε σε δύο ημερήσιες εφημερίδες, δύο εφημερίδες οικονομικές 
δημοπρασιών, σε δύο εβδομαδιαίες εφημερίδες της οικείας Νομαρχιακής  Αυτοδιοίκησης, στην 
Εφημερίδα της Κυβέρνησης και στην Επίσημη Εφημερίδα των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων.  
β) την υπ΄ αριθμ. 71/23-02-2012 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου για την έγκριση πίστωσης ποσού 
και 
γ) την υπ΄ αριθμ. 91/29-03-2012 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για την έγκριση των τεχνικών 
προδιαγραφών και τον καθορισμό του τρόπου εκτέλεσης και των όρων διακήρυξης για την «Συντήρηση 
& επισκευή μεταφορικών μέσων»,  

ΑΔΑ: Β41ΚΩΕΒ-4ΜΜ



 2 

δ)  την υπ΄ αριθμ. 166/21-06-2012 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου για την αναζήτηση προσφορών 
στα πλαίσια της απευθείας ανάθεσης, συνήλθε για την διενέργεια του ανωτέρω διαγωνισμού. 

Κατόπιν η Επιτροπή δέχεται τις προσφορές των ενδιαφερομένων και συντάσσει το κάτωθι 
πρακτικό αξιολόγησης: 
α/α Επωνυμία διαγωνιζόμενου Κατηγορία - Είδος εργασίας -Τύπος οχήματος Κόστος ανά 

ώρα εργασίας 
χωρίς ΦΠΑ 

Έκπτωση επί των 
τιμών τιμοκαταλόγου 
ανταλλακτικών της 
επιχείρησης 

1. ΕΞΠΡΕΣ ΝΤΗΖΕΛ O.E. Συστήματα τροφοδοσίας, έλεγχος αντλιών, μπεκ 
και έλεγχος και επισκευή tourbo 35€ 10% 

2. ΓΙΩΤΙΤΣΑΣ 
ΧΑΡ.ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Συντήρηση & επισκευή ταχογράφων & οργάνων 
ελέγχου οχημάτων & μηχανημάτων 
Δ/νσης Μηχανολογικού & Καθαριότητας 

30€ 20% 

3. ΤΡΙΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡ. 
ΤΡΙΑΔΗΣ 

Αυτοκίνητα NISSAN ΚΗΟ 5196, 5198, FIAT 
KHO 5207, HYUNDAI KHO 5055 

 
35€ 

 
- 

4. Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

Πλυντήρια ΜΕ 68150, 117820, Καδοφόρα ΜΕ 
56830, 77898 
------------------------------------------------------------
------ 
Φορτωτές 
ΜΕ 59614, ΜΕ 59615, ΜΕ 25973 

 
30€ 

--------------- 
 

50€ 

 
20% 

-------------------------- 
 
- 

5. ΤΟΥΟΤΑ 
ΠΑΣΠΑΛΙΑΡΗΣ Α.Ε. 

Αυτοκίνητα ΤΟΥΟΤΑ 
ΚΗΟ 4976, ΚΗΟ 4977, ΚΗΟ 4978, ΚΗΟ 4979, 
ΚΗΗ 1238, ΚΗΗ 1239, ΚΗΗ 1240 

 
40,80€ 

 

 
15% 

6. ASIA MOTOR TRADE 
M.E.Π.E. 

Μηχανάκια PEUGEOT, ΑΟΝ 502, 503, 504, 
HONDA ΧΤΚ 527, Μηχανή SUSUKI OΒΚ 234, 
Μηχανάκια KYMCO ΧΕΤ 380, 381, 382, 383, 
Μηχανάκια YAMAHA ΥΡΥ 354, 355, 357, 
Μηχανάκια SYM ΟΚΕ 455 
Μηχανάκια APRILIA ΑΚΗ 5428, 5429 
Μηχανές APRILIA ΧΥΝ 742, 743 

 
 
 

40€ 

 
 
 

10% 

7. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΙΜ. 
ΛΥΜΠΕΡΗΣ 

Ηλεκτρολογικές βλάβες όλων των οχημάτων του 
Δήμου Ιλίου 

 
20€ 

 
- 

                Ανοίχθηκαν οι οικονομικές προσφορές των επτά (7) ανωτέρω υποψηφίων προμηθευτών, 
σύμφωνα με τις οποίες,  κρίθηκαν ανάδοχοι για τα είδη επισκευών και συντηρήσεων,  όπως αυτά 
αναφέρονται στο πρακτικό αξιολόγησης και ορίζονται στην Π07/2012 μελέτη.» 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή 

 Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω 
 Αποφασίζει   Ομόφωνα 

Εγκρίνει το πρακτικό δημοπρασίας της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού για την 
«Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων». 

 
Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

    Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της   Ο.Ε.                                          Τα Μέλη 
           Κανελλόπουλος Γ., Φεγγερός Β.,      
  
          Θεοδωρακόπουλος Γ., Γκιώνης Ι. 
      Μπαρμπαγιάννης Χ., Πετρόπουλος Χ. 

               ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ  

ΑΔΑ: Β41ΚΩΕΒ-4ΜΜ


